
 djausic 
 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 

Nova Rača, Trg Stjepana Radića 54 
 

KLASA: 602-09/21-01/01 
URBROJ: 2103-45-01/21-172 
Nova Rača, 30. lipnja 2021. godine 
 

Na temelju članka 10. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima 
za osnovnu i srednju školu ( „Narodne novine“, broj 116/18 ), ravnatelj OŠ Ivana viteza Trnskog 
donosi  
 

ODLUK U 

o odabiru udžbenika za školsku godinu 2021./2022.  
 
 

Članak 1. 
Sukladno članku 10. stavak 3. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima 

za osnovnu i srednju školu, stručni aktivi predmeta na razini škole donijeli su odluku o odabiru 
udžbenika za četvrte razrede ( vjeronauk, glazbena kultura, engleski jezik, njemački jezik ), za 
sedmi razred ( geografija ) i za osmi razred ( svi predmeti osim fizike, kemije i biologije ).  
 

Članak 2. 
Sukladno članku 10. stavak 4. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima 

za osnovnu i srednju školu, učitelji razredne nastave donijeli su odluku o odabiru udžbenika za 
prvi, drugi, treći i četvrti razred iz nastavnih predmeta hrvatski jezik, matematika te priroda i 
društvo. 

Članak 3. 
 Popis odabranih udžbenika nalazi se u privitku ove Odluke. 

 
 

Članak 4. 
Ova Odluka objavljuje se na web stranici škole i dostavlja Ministarstvu znanosti i 

obrazovanja. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 
             
 
 
 
 
 



OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG
07-263-001

BJELOVARSKO-BILOGORSKA
Rezultati odabira udžbenika 11. 6. 2021.



Razred Matična/Područna škola odjeljenja OdjeljenjePredmet/Aktiv Reg. br.Šifra kompletaNakladnik Naslov Podnaslov Autor(i)

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

1. Hrvatski jezik 6043 3876 Školska knjiga d.d. SVIJET RIJEČI 1, I. DIO

integrirana radna početnica 
hrvatskog jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajima u 
prvome razredu osnovne 

Ankica Španić, Jadranka Jurić, Terezija 
Zokić, Benita Vladušić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

1. Hrvatski jezik 6044 3876 Školska knjiga d.d. SVIJET RIJEČI 1, II. DIO

integrirana radna početnica 
hrvatskog jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajima u 
prvome razredu osnovne 

Ankica Španić, Jadranka Jurić, Terezija 
Zokić, Benita Vladušić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

1. Matematika 6123 3940 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 1

udžbenik matematike s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

1. Priroda i društvo 6151 3966 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
1

udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Ivan De Zan

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

2. Hrvatski jezik 7087 4825 Školska knjiga d.d. SVIJET RIJEČI 2, I. I II. DIO

integrirani radni udžbenik 
hrvatskoga jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajima u 
drugom razredu osnovne 

Ankica Španić, Jadranka Jurić, Terezija 
Zokić, Benita Vladušić

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

2. Matematika 7059 4799 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 2

udžbenik matematike s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu 
osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

2. Priroda i društvo 7034 4774 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
2

udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugome 
razredu osnovne škole

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

3. Hrvatski jezik 6488 4288 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 3, JEZIČNI 
UDŽBENIK

radni udžbenik iz hrvatskoga 
jezika za treći razred osnovne 
škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 
Velički, Katarina Aladrović Slovaček, 
Vlatka Domišljanović

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

3. Hrvatski jezik 6489 4288 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 3, 
ČITANKA

radna čitanka iz hrvatskoga 
jezika za treći razred osnovne 
škole

Tamara Turza-Bogdan, Slavica Pospiš, 
Vladimira Velički

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

3. Matematika 6552 4338 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 3, PRVI DIO

radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

3. Matematika 6553 4338 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 3, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

3. Priroda i društvo 6567 4351 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3
radni udžbenik iz prirode i 
društva za treći razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Marija Lesandrić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

4. Hrvatski jezik 7685 5321 Školska knjiga d.d. SVIJET RIJEČI 4

integrirani radni udžbenik 
hrvatskoga jezika u četvrtom 
razredu osnovne škole, 1. i 2. 
dio s dodatnim digitalnim 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, Ankica 
Španić, Jadranka Jurić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

4. Matematika 7661 5298 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 4

udžbenik matematike u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Bulinac

4. Priroda i društvo 7637 5274 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
4

udžbenik prirode i društva u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, 
Zdenko Braičić

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG



1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

1. Hrvatski jezik 6041 3875 Školska knjiga d.d.
PČELICA 1, POČETNICA I. 
DIO

početnica hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole, 1. dio

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

1. Hrvatski jezik 6042 3875 Školska knjiga d.d.
PČELICA 1, POČETNICA II. 
DIO

početnica hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole, 2. dio

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

1. Matematika 6123 3940 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 1

udžbenik matematike s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

1. Priroda i društvo 6151 3966 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
1

udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Ivan De Zan

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

2. Hrvatski jezik 7071 4809 Školska knjiga d.d. PČELICA 2, I. I II. DIO

radni udžbenik hrvatskog 
jezika s dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu 
osnovne škole, 1. i 2. dio.

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

2. Matematika 7059 4799 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 2

udžbenik matematike s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu 
osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

2. Priroda i društvo 7034 4774 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
2

udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugome 
razredu osnovne škole

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

3. Hrvatski jezik 7108 4844 Školska knjiga d.d. ZLATNA VRATA 3

integrirani radni udžbenik 
hrvatskoga jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajem u 
trećem razredu osnovne 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

3. Matematika 7060 4800 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 3

udžbenik matematike s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u trećem razredu 
osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

3. Priroda i društvo 7035 4775 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
3

udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u trećem razredu 
osnovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Zdenko Braičić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

4. Hrvatski jezik 7699 5334 Školska knjiga d.d. ZLATNA VRATA 4

integrirani radni udžbenik 
hrvatskoga jezika u četvrtom 
razredu osnovne škole, 1. i 2. 
dio s dodatnim digitalnim 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

4. Matematika 7661 5298 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 4

udžbenik matematike u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Dautan

4. Priroda i društvo 7637 5274 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
4

udžbenik prirode i društva u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, 
Zdenko Braičić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

1. Hrvatski jezik 6041 3875 Školska knjiga d.d.
PČELICA 1, POČETNICA I. 
DIO

početnica hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole, 1. dio

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

1. Hrvatski jezik 6042 3875 Školska knjiga d.d.
PČELICA 1, POČETNICA II. 
DIO

početnica hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole, 2. dio

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

1. Matematika 6123 3940 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 1

udžbenik matematike s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

1. Priroda i društvo 6150 3965 Školska knjiga d.d. EUREKA 1

udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole

Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, Žaklin Lukša



2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

2. Hrvatski jezik 7071 4809 Školska knjiga d.d. PČELICA 2, I. I II. DIO

radni udžbenik hrvatskog 
jezika s dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu 
osnovne škole, 1. i 2. dio.

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

2. Matematika 7059 4799 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 2

udžbenik matematike s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu 
osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

2. Priroda i društvo 7007 4747 Školska knjiga d.d. EUREKA 2

udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu 
osnovne škole

Sanja Ćorić Grgić, Snježana Bakarić 
Palička, Ivana Križanac, Žaklin Lukša

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

3. Hrvatski jezik 6488 4288 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 3, JEZIČNI 
UDŽBENIK

radni udžbenik iz hrvatskoga 
jezika za treći razred osnovne 
škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 
Velički, Katarina Aladrović Slovaček, 
Vlatka Domišljanović

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

3. Hrvatski jezik 6489 4288 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 3, 
ČITANKA

radna čitanka iz hrvatskoga 
jezika za treći razred osnovne 
škole

Tamara Turza-Bogdan, Slavica Pospiš, 
Vladimira Velički

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

3. Matematika 6552 4338 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 3, PRVI DIO

radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

3. Matematika 6553 4338 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 3, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

3. Priroda i društvo 6567 4351 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3
radni udžbenik iz prirode i 
društva za treći razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Marija Lesandrić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

4. Hrvatski jezik 7699 5334 Školska knjiga d.d. ZLATNA VRATA 4

integrirani radni udžbenik 
hrvatskoga jezika u četvrtom 
razredu osnovne škole, 1. i 2. 
dio s dodatnim digitalnim 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

4. Matematika 7661 5298 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 4

udžbenik matematike u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Međurača

4. Priroda i društvo 7637 5274 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
4

udžbenik prirode i društva u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, 
Zdenko Braičić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

1. Hrvatski jezik 6028 3868 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 1, 
HRVATSKA POČETNICA

radni udžbenik za prvi razred 
osnovne škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 
Velički, Katarina Aladrović Slovaček, 
Vlatka Domišljanović

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

1. Hrvatski jezik 6029 3868 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 1, 
HRVATSKA ČITANČICA

radna čitanka za prvi razred 
osnovne škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 
Velički, Katarina Aladrović Slovaček, 
Vlatka Domišljanović

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

1. Matematika 6100 3925 Alfa d.d. MATEMATIKA 1, PRVI DIO
radni udžbenik iz 
matematike za prvi razred 
osnovne škole

Josip Markovac, Ivana Lović Štenc

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

1. Matematika 6101 3925 Alfa d.d.
MATEMATIKA 1, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za prvi razred 
osnovne škole

Josip Markovac, Ivana Lović Štenc

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

1. Priroda i društvo 6144 3960 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 1
radni udžbenik iz prirode i 
društva za prvi razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Karmen Hlad, Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

2. Hrvatski jezik 6484 4286 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 2 
(RUKOPISNO PISMO I 
JEZIČNI UDŽBENIK)

radni udžbenici iz hrvatskog 
jezika za drugi razred 
osnovne škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 
Velički, Katarina Aladrović Slovaček, 
Vlatka Domišljanović



2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

2. Hrvatski jezik 6485 4286 Alfa d.d. ČITAM I PIŠEM 2
radna čitanka iz hrvatskoga 
jezika za drugi razred 
osnovne škole

Tamara Turza-Bogdan, Slavica Pospiš, 
Vladimira Velički

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

2. Matematika 6529 4321 Alfa d.d. MATEMATIKA 2, PRVI DIO
radni udžbenik iz 
matematike za drugi razred 
osnovne škole

Josip Markovac, Danica Vrgoč

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

2. Matematika 6530 4321 Alfa d.d.
MATEMATIKA 2, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za drugi razred 
osnovne škole

Josip Markovac, Danica Vrgoč

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

2. Priroda i društvo 6565 4349 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 2
radni udžbenik iz prirode i 
društva za drugi razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Karmen Hlad, Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

3. Hrvatski jezik 6488 4288 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 3, JEZIČNI 
UDŽBENIK

radni udžbenik iz hrvatskoga 
jezika za treći razred osnovne 
škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 
Velički, Katarina Aladrović Slovaček, 
Vlatka Domišljanović

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

3. Hrvatski jezik 6489 4288 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 3, 
ČITANKA

radna čitanka iz hrvatskoga 
jezika za treći razred osnovne 
škole

Tamara Turza-Bogdan, Slavica Pospiš, 
Vladimira Velički

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

3. Matematika 6552 4338 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 3, PRVI DIO

radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

3. Matematika 6553 4338 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 3, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

3. Priroda i društvo 6567 4351 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3
radni udžbenik iz prirode i 
društva za treći razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Marija Lesandrić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

4. Hrvatski jezik 7699 5334 Školska knjiga d.d. ZLATNA VRATA 4

integrirani radni udžbenik 
hrvatskoga jezika u četvrtom 
razredu osnovne škole, 1. i 2. 
dio s dodatnim digitalnim 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

4. Matematika 7661 5298 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 4

udžbenik matematike u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Sasovac

4. Priroda i društvo 7637 5274 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
4

udžbenik prirode i društva u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, 
Zdenko Braičić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

1. Hrvatski jezik 6030 3869 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
1, PRVI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za prvi 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

1. Hrvatski jezik 6031 3869 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
1, DRUGI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za prvi 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

1. Matematika 6102 3926 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 1, PRVI DIO

radni udžbenik iz 
matematike za prvi razred 
osnovne škole

Dubraka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

1. Matematika 6103 3926 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 1, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za prvi razred 
osnovne škole

Dubraka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

1. Priroda i društvo 6144 3960 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 1
radni udžbenik iz prirode i 
društva za prvi razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Karmen Hlad, Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić



2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

2. Hrvatski jezik 6577 4361 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
2, PRVI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za drugi 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

2. Hrvatski jezik 6578 4361 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
2, DRUGI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za drugi 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

2. Matematika 6529 4321 Alfa d.d. MATEMATIKA 2, PRVI DIO
radni udžbenik iz 
matematike za drugi razred 
osnovne škole

Josip Markovac, Danica Vrgoč

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

2. Matematika 6530 4321 Alfa d.d.
MATEMATIKA 2, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za drugi razred 
osnovne škole

Josip Markovac, Danica Vrgoč

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

2. Priroda i društvo 6565 4349 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 2
radni udžbenik iz prirode i 
društva za drugi razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Karmen Hlad, Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

3. Hrvatski jezik 6581 4363 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
3, PRVI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za treći 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

3. Hrvatski jezik 6582 4363 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
3, DRUGI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za treći 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

3. Matematika 6533 4323 Alfa d.d. MATEMATIKA 3, PRVI DIO
radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Josip Markovac

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

3. Matematika 6534 4323 Alfa d.d.
MATEMATIKA 3, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Josip Markovac

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

3. Priroda i društvo 6567 4351 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3
radni udžbenik iz prirode i 
društva za treći razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Marija Lesandrić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

4. Hrvatski jezik 7292 4962 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
4, PRVI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za četvrti 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

4. Hrvatski jezik 7293 4962 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
4, DRUGI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za četvrti 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

4. Matematika 7278 4950 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 4, PRVI DIO

radni udžbenik iz 
matematike za četvrti razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

4. Matematika 7279 4950 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 4, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za četvrti razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
- Područna škola Severin

4. Priroda i društvo 7286 4956 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 4
radni udžbenik iz prirode i 
društva za četvrti razred 
osnovne škole

Nikola Štambak, Tomislav Šarlija, 
Dragana Mamić, Gordana Kralj, Mila 
Bulić

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 1. Hrvatski jezik 6030 3869 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
1, PRVI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za prvi 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 1. Hrvatski jezik 6031 3869 Alfa d.d.
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 
1, DRUGI DIO

integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za prvi 
razred osnovne škole

Dubravka Težak, Marina Gabelica, 
Vesna Marjanović, Andrea Škribulja 
Horvat



1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 1. Matematika 6102 3926 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 1, PRVI DIO

radni udžbenik iz 
matematike za prvi razred 
osnovne škole

Dubraka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 1. Matematika 6103 3926 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 1, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za prvi razred 
osnovne škole

Dubraka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

1. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 1. Priroda i društvo 6144 3960 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 1
radni udžbenik iz prirode i 
društva za prvi razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Karmen Hlad, Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 2. Hrvatski jezik 6484 4286 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 2 
(RUKOPISNO PISMO I 
JEZIČNI UDŽBENIK)

radni udžbenici iz hrvatskog 
jezika za drugi razred 
osnovne škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 
Velički, Katarina Aladrović Slovaček, 
Vlatka Domišljanović

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 2. Hrvatski jezik 6485 4286 Alfa d.d. ČITAM I PIŠEM 2
radna čitanka iz hrvatskoga 
jezika za drugi razred 
osnovne škole

Tamara Turza-Bogdan, Slavica Pospiš, 
Vladimira Velički

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 2. Matematika 6548 4336 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 2, PRVI DIO

radni udžbenik iz 
matematike za drugi razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 2. Matematika 6549 4336 Alfa d.d.
OTKRIVAMO 
MATEMATIKU 2, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za drugi razred 
osnovne škole

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela 
Žokalj, Tanja Soucie

2. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 2. Priroda i društvo 6565 4349 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 2
radni udžbenik iz prirode i 
društva za drugi razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Karmen Hlad, Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 3. Hrvatski jezik 6488 4288 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 3, JEZIČNI 
UDŽBENIK

radni udžbenik iz hrvatskoga 
jezika za treći razred osnovne 
škole

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira 
Velički, Katarina Aladrović Slovaček, 
Vlatka Domišljanović

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 3. Hrvatski jezik 6489 4288 Alfa d.d.
ČITAM I PIŠEM 3, 
ČITANKA

radna čitanka iz hrvatskoga 
jezika za treći razred osnovne 
škole

Tamara Turza-Bogdan, Slavica Pospiš, 
Vladimira Velički

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 3. Matematika 6533 4323 Alfa d.d. MATEMATIKA 3, PRVI DIO
radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Josip Markovac

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 3. Matematika 6534 4323 Alfa d.d.
MATEMATIKA 3, DRUGI 
DIO

radni udžbenik iz 
matematike za treći razred 
osnovne škole

Josip Markovac

3. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 3. Priroda i društvo 6567 4351 Alfa d.d. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3
radni udžbenik iz prirode i 
društva za treći razred 
osnovne škole

Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Marija Lesandrić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 4. Hrvatski jezik 7699 5334 Školska knjiga d.d. ZLATNA VRATA 4

integrirani radni udžbenik 
hrvatskoga jezika u četvrtom 
razredu osnovne škole, 1. i 2. 
dio s dodatnim digitalnim 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 4. Matematika 7661 5298 Školska knjiga d.d. MOJ SRETNI BROJ 4

udžbenik matematike u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin

4. razred osnovne 
škole

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 4. Priroda i društvo 7637 5274 Školska knjiga d.d.
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 
4

udžbenik prirode i društva u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, 
Zdenko Braičić



Razred Predmet/Aktiv Reg. br.Šifra kompleta Nakladnik Naslov Podnaslov Autor(i)

4. razred osnovne školeEngleski jezik 7690 5326 Školska knjiga d.d. TIPTOES 4
radni udžbenik engleskog 
jezika u četvrtom razredu 
osnovne škole, 4. godina 

Anita Žepina, Suzana Anić Antić, Suzana 
Ban

4. razred osnovne školeEngleski jezik 7695 5330 Školska knjiga d.d. WAY TO GO 1
radni udžbenik engleskog 
jezika u četvrtom razredu 
osnovne škole, 1. godina 

Biserka Džeba, Davorka Nekić

4. razred osnovne školeGlazbena kultura 7602 5239 Školska knjiga d.d. ALLEGRO 4
udžbenik glazbene kulture u 
četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 

Natalija Banov, Davor Brđanović, 
Sandra Frančišković, Sandra Ivančić, Eva 
Kirchmayer Bilić, Alenka Martinović, 

4. razred osnovne školeKatolički vjeronauk 7359 5018
Kršćanska sadašnjost 
d.o.o.

DAROVI VJERE I 
ZAJEDNIŠTVA

udžbenik za katolički 
vjeronauk četvrtoga razreda 
osnovne škole

Ivica Pažin, Ante Pavlović

4. razred osnovne školeNjemački jezik 7597 5234 Školska knjiga d.d. #DEUTSCH 1
radni udžbenik njemačkog 
jezika u četvrtom razredu 
osnovne škole, 1. godina 

Alexa Mathias, Jasmina Troha

7. razred osnovne školeGeografija 7624 5261 Školska knjiga d.d. GEA 3
udžbenik geografije u 
sedmom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 

Danijel Orešić, Igor Tišma, Ružica Vuk, 
Alenka Bujan

8. razred osnovne škole
Engleski jezik, 
napredno učenje

7477 5134 Profil Klett d.o.o. HELLO, WORLD!
radni udžbenik engleskog 
jezika za osmi razred 
osnovne škole, osma godina 

Ivana Kirin, Bojana Palijan, Marinko 
Uremović

8. razred osnovne škole
Engleski jezik, početno 
učenje

7696 5331 Školska knjiga d.d. WAY TO GO 5
radni udžbenik engleskog 
jezika u osmom razredu 
osnovne škole, 5. godina 

Zvonka Ivković

8. razred osnovne školeGeografija 7625 5262 Školska knjiga d.d. GEA 4
udžbenik geografije u 
osmom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 

Danijel Orešić, Igor Tišma, Ružica Vuk, 
Alenka Bujan

8. razred osnovne školeGlazbena kultura 7603 5240 Školska knjiga d.d. ALLEGRO 8
udžbenik glazbene kulture u 
osmom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 

Natalija Banov, Davor Brđanović, 
Sandra Frančišković, Sandra Ivančić, Eva 
Kirchmayer Bilić, Alenka Martinović, 

8. razred osnovne školeHrvatski jezik 7500 5156 Profil Klett d.o.o. OSMICA
čitanka iz hrvatskoga jezika 
za osmi razred osnovne 
škole

Diana Greblički-Miculinić, Krunoslav 
Matošević, Lidija Sykora-Nagy, Dejana 
Tavas

8. razred osnovne školeHrvatski jezik 7501 5156 Profil Klett d.o.o. HRVATSKI ZA 8 / OSMICA
udžbenik iz hrvatskoga 
jezika za osmi razred 
osnovne škole

Ela Družijanić-Hajdarević, Diana 
Greblički-Miculinić, Zrinka Romić, 
Nataša Jurić-Stanković

OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG



8. razred osnovne školeInformatika 7601 5238 Školska knjiga d.d. #MOJPORTAL8
udžbenik informatike u 
osmom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 

Magdalena Babić, Nikolina Bubica, 
Zoran Dimovski, Stanko Leko, Nikola 
Mihočka, Ivana Ružić, Mario Stančić, 

8. razred osnovne školeKatolički vjeronauk 7361 5020
Kršćanska sadašnjost 
d.o.o.

UKORAK S ISUSOM
udžbenik za katolički 
vjeronauk osmoga razreda 
osnovne škole

Josip Periš, Marina Šimić, Ivana Perčić

8. razred osnovne školeLikovna kultura 7663 5300 Školska knjiga d.d. MOJE BOJE 8
udžbenik likovne kulture u 
osmom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 

Miroslav Huzjak

8. razred osnovne školeMatematika 7264 4940 Alfa d.d.
MATEMATIČKI IZAZOVI 8, 
PRVI DIO

udžbenik sa zadatcima za 
vježbanje iz matematike za 
osmi razred osnovne škole

Gordana Paić, Željko Bošnjak, Boris 
Čulina, Niko Grgić

8. razred osnovne školeMatematika 7265 4940 Alfa d.d.
MATEMATIČKI IZAZOVI 8, 
DRUGI DIO

udžbenik sa zadatcima za 
vježbanje iz matematike za 
osmi razred osnovne škole

Gordana Paić, Željko Bošnjak, Boris 
Čulina, Niko Grgić

8. razred osnovne škole
Njemački jezik, 
početno učenje

7598 5235 Školska knjiga d.d. #DEUTSCH 5
radni udžbenik njemačkog 
jezika u osmom razredu 
osnovne škole, 5. godina 

Alexa Mathias, Jasmina Troha, Andrea 
Tukša

8. razred osnovne školePovijest 7641 5278 Školska knjiga d.d. KLIO 8
udžbenik povijesti u 
osmome razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 

Krešimir Erdelja, Igor Stojaković

8. razred osnovne školeTehnička kultura 7296 4964 Alfa d.d. TEHNIČKA KULTURA 8
udžbenik iz tehničke kulture 
za osmi razred osnovne 
škole

Katica Mikulaj Ovčarić, Katarina Kedačić 
Buzina, Ivan Sunko, Ante Milić, Ivo 
Crnoja


